СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
С. Новое Погорелово
01.08.2024 г                                                                                                                        № 24
                                                                                                                               экз.№__

Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы администрации муниципального образования Новопогореловсокое сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в Россиийской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Россиийской Федерации от 01.07.2010 №821 « О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования Новопогореловское сельское поселение  Карсунского района Ульяновской области.

Совет депутатов решил:
     1. Утвердить Состав комиссии по соблюдениб требований к служебному поведению Главы администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается) (внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

    2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской области                                                               Ш.А.Хакимов
УТВЕРЖДАЮ
Решением Совета депутатов

Муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области

                                                                                      от 01.08.2024г   № 25
                                                  СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы администрации муниципального образования  Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

	Зубрилин М.А.
	-  заместитель Главы муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Степанова И.А..
	–специалист 1 разряда  администрации муниципального образования Новопогореловское  сельское поселение Карсунского района Ульяновской области (по согласованию)

	Члены  комиссии:

	Середавина И.Н.
	–  депутат Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области»

	Илларионов В.И.
	– депутат Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области»

	Цыганова Ю.А.
	– председатель Общественной палаты муниципального образования «Карсунский район» (по согласованию)

	Игонина С.В.
	– председатель Совета ветеранов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района (по согласованию)